
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Segunda-feira •  08 de fevereiro de 2021 •  Ano V • Edição Nº 599

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 006/2021) ................................................................................... 2



Segunda-feira
08 de fevereiro de 2021
Ano V • Edição Nº 599

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 006/2021)

5a
ESTADO DA BAHIA , »

PREFEITURA DE SAO FELIX ”ª

GABINETE DO PREFEITO SAO FÉLIX
llElllI'ull “uma:-An.

»".WA afro-..

 

DECRETO No 006, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021.

“Estabelece Ponto Facultativo nas

repartições Públicas do Município de

São Félix e dá outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX, no uso de suas atribuições

previstas na Lei Orgânica Municipal e, demais legislações correlatas

aplicáveis a espécie;

RESOLVE:

Art. lº - Estabelece ponto facultativo nas repartições Pública da cidade

de São Félix os dias 15, 16 e 17 de fevereiro de 2021, ressalvados os

serviços e as atividades consideradas de natureza essencial, como Saúde,

Segurança e a Coleta de Lixo, que funcionarão normalmente.

Art. 2º - Este Decreto entrará em“ vigor na data da sua publicação,

revogando-se as disposições em contrario.

  x Praça da Bandeira, S/N, Centro — São Félix - BA

CNPJ 13.828389/0001-00

gabinete©saofelíx.ba.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 006/2021)



		2021-02-08T12:21:03-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




